Периодическое печатное издание Лесновского сельского поселения
	Издается с июня 2014 года

	№ 8 (191) от 13 мая 2022 года

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2022 № 33

д. Лесная

О внесении изменений в постановление от 07.11.2017 № 74 «О создании Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Лесновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», в целях обеспечения правопорядка и создания единой системы профилактики правонарушений с участием жителей поселения,

Администрация Лесновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Лесновского сельского поселения от 07.11.2017 № 74:
1.1. Приложение 1 изложить в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya - adm.ru.
Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев

Приложение 1

   к постановлению Администрации

   Лесновского сельского поселения

   от 07.11.2017 № 74

Состав

Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Лесновского сельского поселения

Председатель – Калиничев Сергей Геннадьевич – Глава Лесновского сельского поселения

Зам. председателя – Палагута Наталья Геннадьевна – заместитель Главы Администрации Лесновского сельского поселения;

Секретарь – Павленок Татьяна Григорьевна – ведущий служащий Администрации Лесновского сельского поселения;

Члены рабочей группы:

 - Макарова Татьяна Николаевна – ведущий служащий Администрации Лесновского сельского поселения

 - Ковалёва Наталья Сергеевна - директор МАУ «Лесновский сельский Дом культуры»

 - Мошнинова Ольга Матвеевна – заведующая Лесновской врачебной амбулаторией (по согласованию)

 - Васильева Елена Васильевна – председатель Совета ветеранов Лесновского сельского поселения;

 - Мусатов Станислав Олегович – директор МАОУ «Лесновская основная общеобразовательная школа» (по согласованию)

 - участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Новгородский» (по согласованию)

 - сотрудник УИИ УФСИН России по Новгородской области (по согласованию)
Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2022 № 34

д. Лесная

О внесении изменений в постановление от 25.09.2012 № 86 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Лесновского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.03.2022 № 65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 25.09.2012 № 86 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Лесновского сельского поселения» (далее – постановление), а именно:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya - adm.ru.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya - adm.ru.
Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев

	              «Лесновский вестник»

Интернет адрес газеты www.lesnaya-adm.ru
E-mail:lesnoepos@mail.ru
	Учредитель газеты

Совет депутатов Лесновского сельского поселения

Время подписания в печать: 19.06.2014

По графику – 10.00; фактически – 10.00
	Редакция, издатель, распростронитель газеты

Администрация Лесновского сельского поселения

Адрес редакции: Новгородская область, Новгородский район, д. Лесная

ул. Площадь Мира д. 1
	    Главный редактор Е.Н. Соломахина
            Тел. 748-631, 478-625

Распространяется бесплатно

                Тираж-10 шт.

	              «Лесновский вестник»

Интернет адрес газеты www.lesnaya-adm.ru
E-mail:lesnoepos@mail.ru
	Учредитель газеты

Совет депутатов Лесновского сельского поселения

Время подписания в печать 13.05..2022
По графику – 16.00; фактически – 16.00
	Редакция, издатель, распростронитель газеты

Администрация Лесновского сельского поселения

Адрес редакции: Новгородская область, Новгородский район, д. Лесная

ул. Площадь Мира д. 1
	    Главный редактор С.Г. Калиничев
            Тел. 748-631, 478-625

Распространяется бесплатно

                Тираж-10 шт.

Страница 1